
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

0 1 1 с с . 

О внесении изменений в муниципальную 
Программу «Развитие коммунально-
инженерной инфраструктуры в 
Пермском муниципальном районе на 
2014-2016 годы», утвержденную 
постановлением администрации 
Пермского муниципального района от 
19.12.2013 № 4605 

В соответствии со статьей 51 -6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район» и в целях исправления технической ошибки 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие коммунально-инженерной 
инфраструктуры в Пермском муниципальном районе на 2014-2016 годы», 
утвержденную постановлением администрации Пермского муниципального 
района от 19.12.2013 года № 4605 (в редакции от 22.10.2014 г. № 4348, от 
31.12.2014 г. № 5848), следующие изменения: 

1.1. в приложении 1 к программе позицию 
Муниципальная программа 3. Повышение МКУ Тыс. 1,1 0 0 3,7 4.8 
«Развитие коммунально- качества Управление жителей 
инженерной предоставления благоустройств в 
инфраструктуры в услуг ом Пермского населенн 
Пермском муниципальном водоотведения района, ых 
районе на 2014-2016 годы» частный 

инвестор 
пунктах 

изложить в новой редакции: 
Муниципальная программа 3. Повышение МКУ Тыс. 0 1,1 0 3,7 4,8 
«Развитие коммунально- качества Управление жителей 
инженернои предоставления благоустройств в 
инфраструктуры в услуг ом Пермского населенн 
Пермском муниципальном водоотведения района, ых 
районе на 2014-2016 годы» частный пунктах 

инвестор 

1.2. в приложении 2 к программе позицию 1.1. 



1.1 Капитальный ремонт 
тепловой сети на 

МКУ 
Управление 

733 0113 7050 
701 

200 1 733,4 0.0 0,0 

территории благоустрой 7050 200 0,0 1 500,0 0,0 
административного 
центра Пермского 

ством 
Пермского 

700 

муниципального муниципаль 
района в п. Верхние 
Муллы 

ного района 

изложить в новой редакции: 
1.1.1 Ремонт сетей 

коммунального 
комплекса, 
находящихся в 
муниципальной 
собственности 

МКУ 
Управление 
благоустрой 
ством 
Пермского 
муниципаль 

733 0113 7050 
701 

200 1 733,4 0,0 0,0 

1.1.2 Капитальный ремонт 
тепловой сети на 
территории 
административного 
центра Пермского 
муниципального 
района в п. Верхние 
Муллы 

ного района 7050 
700 

200 0,0 1 500,0 0,0 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.10.2014 г. 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

Глава администрации 
муниципального района / / В.Ю. Цветов 


